2019 年９月 20 日

各 位

会社名 第一工業製薬株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 坂本 隆司

      （コード番号 4461 東証一部）

問合せ先 取締役 総合企画本部長 山路 直貴

 （ＴＥＬ 075－323－5951）

中間配当の実施に関するお知らせ

2020 年３月期の中間配当を実施することについて、下記の通りお知らせいたします。

記

１．中間配当の実施について

  当社は、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため、2020 年３月期は中間配当

を実施することといたします。

 なお、当社は取締役会決議により中間配当を実施することができる旨を定款に定めてお

ります。また、中間配当基準日は９月30 日となります。

２．2020 年３月期の配当予想

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

2020 年３月期（予想） 35 円 00 銭 35 円 00 銭 70 円 00 銭

（ご参考）

2019 年３月期実績
－ 70 円 00 銭 70 円 00 銭

以上